Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром

  П Р И К А З

23 августа 2022 года                                                                                                                                         № 7 к/к

О присвоении спортивных разрядов, категорий спортивных судей,

о ходатайствах на присвоение спортивных званий и наград

На основании ходатайств учреждений Спорткомитета, спортклубов и КФК, окружных федераций по видам спорт,

в соответствии с требованиями и Положением о ЕВСК, утвержденным приказом Минспорта РФ от 20.02.2017 года

№ 108, а также в соответствии с приказами Министерства спорта РФ от 28.02.2017 года № 134 «Положение о

спортивных судьях», от 04.12.2019 №1025 «О ведомственных наградах Министерства спорта РФ», приказами

Департамента спорта Владимирской области от 29.05.2020 года № 46 «О присвоении спортивных разрядов,

квалификационных категорий специалистов в области физической культуры и спорта и квалификационных категорий

спортивных судей» и от 05.03.2014 №80 «О Почетной грамоте и Грамоте департамента», приказом Комитета по

физической культуре и спорту администрации округа Муром от 30.05.2017 года №140 «О Грамоте комитета» и иными

нормативными актами, а также на основании протокола кадровой комиссии Спорткомитета округа Муром от 23.08.2022

№ 7/2022

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.ПРИСВОИТЬ ВТОРОЙ спортивный разряд:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта и показанный результат Дата

рождения

Спортклуб,

КФК, ДЮСШ

ФИО тренера

1.

2. ПРИСВОИТЬ ТРЕТИЙ спортивный разряд:

1.  БЕЛЯКОВ

Константин Дмитриевич
СПОРТ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА

Всероссийские соревнования по плаванию

среди юношей и девушек до 18 лет (ЕКП

№15030) 14-19.06.2022г., г. Дзержинск

100 в/с – 1.31,60

07.11.2006 МБУ СШОР

ГАУ ВО САШ

по ПСВС

Литвинова Г.Н.

3. ПОДТВЕРДИТЬ ПРИСВОЕНИЕ ТРЕТЬЕГО спортивного разряда:

1.

4. ПРИСВОИТЬ ВТОРОЙ ЮНОШЕСКИЙ разряд:

1.

5. ПРИСВОИТЬ ТРЕТИЙ ЮНОШЕСКИЙ разряд:

1.

6. ПРИСВОИТЬ ТРЕТЬЮ КАТЕГОРИЮ спортивного судьи:
№

п/п

ФИО Вид спорта Дата

рождения

Место работы

(учебы) и

занимаемая

должность

Примечание

1.  ПАУТОВ

Егор Романович
ВОСТОЧНОЕ БОЕВОЕ

ЕДИНОБОРСТВО

02.05.2006 МБОУ

Лицей  №1

2.  ПОЛЯКОВА

Алина Михайловна
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

18.09.2003 ВГИ ФК

7. ПОДТВЕРДИТЬ ВТОРУЮ КАТЕГОРИЮ спортивного судьи:

1

3

НАТАЛИЧ

Александр Владимирович
ШАХМАТЫ 13.10.1975 МБУ СШОР

8. ВЕДОМСТВЕННЫЕ НАГРАДЫ (Министерства спорта РФ)

№

п/п

Вид награды ФИО Занимаемая должность Решение

9. ПОЧЕТНАЯ ГРАМОТА, ГРАМОТА администрации округа Муром:

1.

10. ГРАМОТА Комитета по физической культуре и спорту администрации округа Муром

№

п/п

ФИО Учреждение и занимаемая должность  Решение

1.

         Председатель комитета                                                                                А.В. Белянцев